
ミキハウスカップ　第１８回ジュニアヨット国際親善レガッタ

競技種目 Ａグループ

日程 2008年9月7日（日）

参加艇数 31 艇

合計 総合

Entｒｙ 選手名 セール番号 所属クラブ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 成績

12 市川夏未 3009 夢の島ＹＣ 2 2 2 1 1 1 4 4 4 7 1
28 樋口　舵 3152 横浜市民ＹＨＪＹＣ 3 3 3 2 2 2 3 3 3 8 2
23 中村礁太 3109 横浜ＪＹＣ 7 7 7 3 3 3 1 1 1 11 3
22 中村彩乃 2947 横浜ＪＹＣ 6 6 6 4 4 4 2 2 2 12 4
29 角野貴哉 3179 横浜市民ＹＨＪＹＣ 1 1 1 10 10 10 6 5 5 16 5
6 堤　たくみ 3161 中央区ヨット連盟ＪＹＣ 5 5 5 5 5 5 16 15 15 25 6
30 伊藤優希 3031 藤沢市青少年ＳＣ 13 13 13 9 9 9 7 6 6 28 7
19 高山航佑 2915 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 8 8 8 13 13 13 8 7 7 28 8
21 辻　翔太 3117 横浜ＪＹＣ 12 12 12 14 14 14 10 9 9 35 9
3 安藤夏海 3162 中央区ヨット連盟ＪＹＣ 14 14 14 11 11 11 11 10 10 35 10
10 浅井風花 3176 夢の島ＹＣ 10 10 10 18 18 18 13 12 12 40 11
2 亀井嘉文 2940 中央区ヨット連盟ＪＹＣ 17 17 17 12 12 12 12 11 11 40 12
26 菅野　翔 2906 横浜市民ＹＨＪＹＣ 4 4 4 7 7 7 5 DSQ 32 43 13
7 浅井颯太 3030 夢の島ＹＣ 18 18 18 6 6 6 21 20 20 44 14
5 石井　衛 2622 中央区ヨット連盟ＪＹＣ OCS OCS 32 8 8 8 9 8 8 48 15
20 箕田拓朗 2925 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 11 11 11 20 20 20 19 18 18 49 16
24 中島成興 3001 横浜市民ＹＨＪＹＣ 16 16 16 22 22 22 15 14 14 52 17
14 庭野幹生 3130 千葉ＹＢＣＪ 15 15 15 19 19 19 22 21 21 55 18
25 樋口　碧 2887 横浜市民ＹＨＪＹＣ 9 9 9 15 15 15 OCS OCS 32 56 19
9 八木健太 2990 夢の島ＹＣ 22 22 22 16 16 16 20 19 19 57 20
11 木代俊太郎 3134 夢の島ＹＣ 19 19 19 24 24 24 18 17 17 60 21
31 小林　匠 2995 藤沢市青少年ＳＣ OCS OCS 32 17 17 17 14 13 13 62 22
4 ｶｰﾎﾞﾈﾙ･ｱｰｻｰ 3173 中央区ヨット連盟ＪＹＣ 20 20 20 27 27 27 17 16 16 63 23
13 米澤海太郎 2834 夢の島ＹＣ 21 21 21 21 21 21 27 26 26 68 24
27 中島明日香 2931 横浜市民ＹＨＪＹＣ 25 25 25 23 23 23 24 23 23 71 25
15 稲田　海 2960 千葉ＹＢＣＪ 26 26 26 26 26 26 23 22 22 74 26
17 樋口靖時 2798 茨城ＪＹＣ 23 23 23 25 25 25 28 27 27 75 27
8 木代憲太郎 2874 夢の島ＹＣ 24 24 24 28 28 28 26 25 25 77 28
18 大井航平 2800 茨城ＪＹＣ OCS OCS 32 29 29 29 25 24 24 85 29
1 伊早坂紅亜 1624 江東ＪＹＣ 27 27 27 DNF DNF 32 DNF DNF 32 91 30
16 李　勇雅 2644 茨城ＪＹＣ DNF DNF 32 DNF DNF 32 DNF DNF 32 96 31

風速 3.2m/sec

コース 150度

S時刻  12:43:00

終了    13:43:00

風速　 2.5m/sec

コース 150度

S時刻　11:06:00

終了    12:06:00

風速 3m/sec

コース   150度

S時刻  14:03:00

終了    15:03:00

   第1レース    第2レース    第3レース



合計 予選

予選グループ 選手名 SAIL＃ 所属クラブ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 成績

芦垣大河 3180 横浜市民ＹＨＪＹＣ 1 1 1 1 1 1 2 1
桑野絵里佳 2596 葉山町ヨット協会ＪＲＴ 3 3 3 2 2 2 5 2
藪上貴博 3184 横浜ＪＹＣ 2 2 2 3 3 3 5 3
稲田　帆 2322 千葉ＹＢＣＪ 4 4 4 4 4 4 8 4
八木貴大 2080 夢の島ＹＣ 5 5 5 5 5 5 10 5
小嶋大治 28 チーム江東 7 7 7 6 6 6 13 6
林　佳奈 2357 チーム江東 6 6 6 8 8 8 14 7
李　カレン 280 茨城ＪＹＣ 8 8 8 7 7 7 15 8

富山光二 2951 千葉ＹＢＣＪ 1 1 1 1 1 1 2 1
鈴木崚太 2700 横浜市民ＹＨＪＹＣ 2 2 2 2 2 2 4 2
宇田川真乃 1934 横浜ＪＹＣ 3 3 3 4 4 4 7 3
寺岡耕平 3091 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 5 5 5 3 3 3 8 4
川戸樹理 3175 夢の島ＹＣ 4 4 4 5 5 5 9 5
松本沙羅 35 チーム江東 6 6 6 7 7 7 13 6
矢作将太郎 2372 チーム江東 8 8 8 6 6 6 14 7
大西真凛 283 茨城ＪＹＣ 7 7 7 8 8 8 15 8

辻　アンナ 2074 横浜ＪＹＣ 2 2 2 1 1 1 3 1
小金　剛 288 横浜市民ＹＨＪＹＣ 1 1 1 2 2 2 3 2
川戸紅葉 3177 夢の島ＹＣ 4 4 4 3 3 3 7 3
矢島三央奈 890 葉山町ヨット協会ＪＲＴ 3 3 3 4 4 4 7 4
大山公佑 2368 チーム江東 6 6 6 5 5 5 11 5
朝倉史悠 2360 チーム江東 5 5 5 6 6 6 11 6
村山　巧 2814 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 8 8 8 7 7 7 15 7
宮野菜々 842 千葉ＹＢＣＪ 7 7 7 8 8 8 15 8

高山颯太 2694 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 1 1 1 2 2 2 3 1
武内浩輝 2597 葉山町ヨット協会ＪＲＴ 3 3 3 1 1 1 4 2
中村瑠夏 2602 横浜ＪＹＣ 2 2 2 3 3 3 5 3
小屋英美里 3181 横浜ＪＹＣ 4 4 4 4 4 4 8 4
大島由衣 927 夢の島ＹＣ 7 7 7 5 5 5 12 5
並木紅葉 2363 チーム江東 5 5 5 7 7 7 12 6
戸部剛瑠 2461 チーム江東 9 9 9 6 6 6 15 7
菅沼汐音 2833 稲毛ＪＳＣ 6 6 6 9 9 9 15 8
渡邊優紀 2366 チーム江東 8 8 8 8 8 8 16 9

イヌ

ライオン

第1レース 第2レース

ハヤブサ

ネコ

ミキハウスカップ　第１８回ジュニアヨット国際親善レガッタ

Ｂグループ　予選成績表



総合

予選グループ 選手名 SAIL＃ 所属クラブ 着順 順位 得点 成績

高山颯太 2694 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 1 1 1 1
鈴木崚太 2700 横浜市民ＹＨＪＹＣ 2 2 2 2
中村瑠夏 2602 横浜ＪＹＣ 3 3 3 3
芦垣大河 3180 横浜市民ＹＨＪＹＣ 4 4 4 4
小金　剛 288 横浜市民ＹＨＪＹＣ 5 5 5 5

ｽﾀｰﾄ時間 桑野絵里佳 2596 葉山町ヨット協会ＪＲＴ 6 6 6 6
　15:51:00 辻　アンナ 2074 横浜ＪＹＣ 7 7 7 7
終了時間 富山光二 2951 千葉ＹＢＣＪ 8 8 8 8
16:05:58 武内浩輝 2597 葉山町ヨット協会ＪＲＴ 9 9 9 9

中村瑠夏 2602 横浜ＪＹＣ 1 1 1
矢島三央奈 890 葉山町ヨット協会ＪＲＴ 2 2 2 10
小屋英美里 3181 横浜ＪＹＣ 3 3 3 11
藪上貴博 3184 横浜ＪＹＣ 4 4 4 12
川戸樹理 3175 夢の島ＹＣ 5 5 5 13

ｽﾀｰﾄ時間 稲田　帆 2322 千葉ＹＢＣＪ 6 6 6 14
15:31:00 川戸紅葉 3177 夢の島ＹＣ 7 7 7 15
終了時間 宇田川真乃 1934 横浜ＪＹＣ 8 8 8 16
15:39:21 寺岡耕平 3091 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 9 9 9 17

川戸樹理 3175 夢の島ＹＣ 1 1 1
八木貴大 2080 夢の島ＹＣ 2 2 2 18
渡邊優紀 2366 チーム江東 3 3 3 19
大島由衣 927 夢の島ＹＣ 4 4 4 20
大山公佑 2368 チーム江東 5 5 5 21

ｽﾀｰﾄ時間 小嶋大治 28 チーム江東 6 6 6 22
14:58:00 松本沙羅 35 チーム江東 7 7 7 23
終了時間 並木紅葉 2363 チーム江東 8 8 8 24
15:25:03 朝倉史悠 2360 チーム江東 9 9 9 25

渡邊優紀 2366 チーム江東 1 1 1
大西真凛 283 茨城ＪＹＣ 2 2 2 26
菅沼汐音 2833 稲毛ＪＳＣ 3 3 3 27
宮野菜々 842 千葉ＹＢＣＪ 4 4 4 28
林　佳奈 2357 チーム江東 5 5 5 29

ｽﾀｰﾄ時間 戸部剛瑠 2461 チーム江東 6 6 6 30
14:30:00 矢作将太郎 2372 チーム江東 7 7 7 31
終了時間 村山　巧 2814 ＫＭＣ横浜ＪＹＣ 8 8 8 32
14:48:12 李　カレン 280 茨城ＪＹＣ 9 9 9 33

シルバー

ブロンズ

アイアン
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Ｂグループ　決勝成績表
決勝レース
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